Deutsche Meisterschaft 2009

Luftgewehr
Einzel
18 Egetenmeier Lukas

Einzel
65 Fleichaus Florian

Einzel
27 Grofl3 Markus
92 Grol3 Thomas

Einzel
77 Schiele Thomas

Einzel
36 Rommel Werner

Einzel
9 Beutel Michael

Luftgewehr 3-Stellung
Einzel
26 Hauber Anna-Lena

KK- 3x20
Einzel
16 Gerstmeier Christian

Einzel

10 Specht Sandra
19 GrolR Carmen
38 Rauh Sabrina

Mannschaft

11 Specht Sandra
11 Rauh Sabrina
11 GrolR Carmen

KK- 3x40
Einzel
28 Gerstmeier Christian

KK- Liegend
Einzel
45 Leiminger Fabian

Einzel
24 Gerstmeier Christian

Einzel

5 Grof3 Carmen

29 Specht Sandra
44 Niederlbhner Laura

Mannschaft

13 GrolR Carmen

13 Specht Sandra

13 Niederléhner Laura

Jugend m
Rieser Sportschiitzen

Juniorenklasse Am
Burgschiitzen Steinhart

Schitzenklasse

Woérnitzschitzen Wechingen
Woérnitzschitzen Wechingen

Herren-Altersklasse
SG Kleinerdlingen-Holheim

Senioren Am
St. Georg Méttingen

Kdrperbehinderte m.2.HM
Kgl.priv.HSG Oettingen

Schiler w
Rieser Sportschitzen

Junioren Am
Rieser Sportschitzen

Junioren Aw

Rieser Sportschiitzen
Rieser Sportschitzen
Rieser Sportschiitzen

Junioren Aw

Rieser Sportschitzen
Rieser Sportschiitzen
Rieser Sportschitzen

Junioren Am
Rieser Sportschitzen

Junioren Bm
Rieser Sportschitzen

Junioren m
Rieser Sportschiitzen

Junioren Aw

Rieser Sportschitzen
Rieser Sportschiitzen
Rieser Sportschitzen

Junioren Aw

Rieser Sportschiitzen
Rieser Sportschitzen
Rieser Sportschiitzen

381

566

589
582

374

373

395

289

561

569
564
552

1685
1685
1685

1116

566

581

585
572
562

1719
1719
1719



Deutsche Meisterschaft 2009

GewehrschiefRen 100m
Einzel

38 Nagel Andreas

54 Grol3 Markus

119 GroRR Thomas

Mannschaft

18 Nagel Andreas
18 GroRR Markus
18 GrolR Thomas

Standardpistole
Einzel
31 Bletzinger Felix

Freie Pistole
Einzel
51 Preild Georg

Perkussionsdienstgewehr
Einzel
50 Raab Manfred

Schitzenklasse

Woérnitzschitzen Wechingen
Woérnitzschitzen Wechingen
Woérnitzschitzen Wechingen

Schitzenklasse

Woérnitzschitzen Wechingen
Woérnitzschitzen Wechingen
Woérnitzschitzen Wechingen

Schitzenklasse
Kgl.priv.HSG Oettingen

Herren-Altersklasse
Priv. SG 1399 Noérdlingen

Schitzenklasse
Kgl.priv.HSG Oettingen

292
290
282

864
864
864

541

510

122



