Deutsche Meisterschaft 2009

Deutsche Weisterschaft 2009			
Luftgewehr			
Einzel	Jugend m		
18 Egetenmeier Lukas	Rieser Sportschützen	381	
Einzel	Juniorenklasse Am		
65 Fleichaus Florian	Burgschützen Steinhart	566	
Einzel	Schützenklasse		
27 Groß Markus	Wörnitzschützen Wechingen	589	
92 Groß Thomas	Wörnitzschützen Wechingen	582	
	G		
Einzel	Herren-Altersklasse		
77 Schiele Thomas	SG Kleinerdlingen-Holheim	374	
	3		
Einzel	Senioren Am		
36 Rommel Werner	St. Georg Möttingen	373	
	ou cong mounigen		
Einzel	Körperbehinderte m.2.HM		
9 Beutel Michael	Kgl.priv.HSG Oettingen	395	
o Bouter Mieriaer	rigiipii ii ii ii oo ootiii igaii	000	
Luftgewehr 3-Stellung			
Einzel	Schüler w		
26 Hauber Anna-Lena	Rieser Sportschützen	289	
20 Haddel Allia Lella	Meser oportschatzen	200	
KK- 3x20			
Einzel	Junioren Am		
16 Gerstmeier Christian		561	
16 Gerstmeter Christian	Rieser Sportschützen	301	
Einzel	Junioren Aw		
		569	
10 Specht Sandra	Rieser Sportschützen		
19 Groß Carmen	Rieser Sportschützen	564	
38 Rauh Sabrina	Rieser Sportschützen	552	
Manager	L. Maria A.		
Mannschaft	Junioren Aw	4005	
11 Specht Sandra	Rieser Sportschützen	1685	
11 Rauh Sabrina	Rieser Sportschützen	1685	
11 Groß Carmen	Rieser Sportschützen	1685	
KK- 3x40			
Einzel	Junioren Am		
28 Gerstmeier Christian	Rieser Sportschützen	1116	
KK- Liegend			
Einzel	Junioren Bm		
45 Leiminger Fabian	Rieser Sportschützen	566	
Einzel	Junioren m		
24 Gerstmeier Christian	Rieser Sportschützen	581	
Einzel	Junioren Aw		
5 Groß Carmen	Rieser Sportschützen	585	
29 Specht Sandra	Rieser Sportschützen	572	
44 Niederlöhner Laura	Rieser Sportschützen	562	
Mannschaft	Junioren Aw		
13 Groß Carmen	Rieser Sportschützen	1719	
13 Specht Sandra	Rieser Sportschützen	1719	
13 Niederlöhner Laura	Rieser Sportschützen	1719	
	•	-	

Deutsche Meisterschaft 2009

Gewehrschießen 100m Einzel 38 Nagel Andreas 54 Groß Markus 119 Groß Thomas	Schützenklasse Wörnitzschützen Wechingen Wörnitzschützen Wechingen Wörnitzschützen Wechingen	292 290 282
Mannschaft 18 Nagel Andreas 18 Groß Markus 18 Groß Thomas	Schützenklasse Wörnitzschützen Wechingen Wörnitzschützen Wechingen Wörnitzschützen Wechingen	864 864 864
Standardpistole Einzel 31 Bletzinger Felix	Schützenklasse Kgl.priv.HSG Oettingen	541
Freie Pistole Einzel 51 Preiß Georg	Herren-Altersklasse Priv. SG 1399 Nördlingen	510
Perkussionsdienstgewehr Einzel 50 Raab Manfred	Schützenklasse Kgl.priv.HSG Oettingen	122